Edição 2.904 | Ano 4
02 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DATA DE PUBLICAÇÃO
DO RESULTADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 7477 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MGTHFMZM-B9LSPT1D-VIVXMP7F-IKGLQZXB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGÃ̧O DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

CONSIDERANDO a suspensão da divulgação do Resultado do Processo Seletivo

Simplificado N°004/2021, no dia 23 de julho de 2021, onde ficaram alteradas as etapas

finais do cronograma de atividades.

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que

lhes são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a data da publicação

do resultado do Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação temporária e a

formação de cadastro reserva de profissionais para atuação na Secretaria Municipal de

Saúde, informando que a Publicação de Lista de Aprovados na Seleção Simplificada será

divulgada no dia 03/08/2021 no mural da Secretaria de Saúde e Diário Oficial do

Município;

Após o Termo de Retificação N°01/2021 de 30 de julho de 2021, a Prefeitura

Municipal de Coaraci informa o cronograma de atividades abaixo discriminado,

comunicando que permanecerão suspensos os resultados, bem como fruição de prazos

decorrentes do Edital 04/2021, inerentes ao cargo de Odontólogo com carga horárias 20

(vinte) e 40 (quarenta) horas, até posterior deliberação ou decisão em processo judicial.

ETAPAS FINAIS DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ETAPAS PERÍODO

10 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

03/08/2021

Edição 2.904 | Ano 4
02 de agosto de 2021

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃODADATADE
PUBLICAÇÃODORESULTADO

Certificação Digital: MGTHFMZM-B9LSPT1D-VIVXMP7F-IKGLQZXB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

11 RECURSOS PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

04 e 05/08/2021

12 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

06/08/2021

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE COARACI – BAHIA, EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luísa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 2.904 | Ano 4
02 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: MGTHFMZM-B9LSPT1D-VIVXMP7F-IKGLQZXB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

DECRETO Nº 7477 DE 02 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições  legais  que  lhe  confere  o  Artigo  65  inciso  VI  da  Lei  Orgânica  deste

Município e em conformidade com a Lei nº 1135 de 07 de junho de 2016.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Nomear a senhora PALLOMA FERREIRA ALBANO GALVÃO para

o Cargo de COORDENADOR DE PROGRAMAS ESPECIAIS, CC-4, com todos os

direitos e vantagens atribuídas ao cargo.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições contrárias.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COARACI  (BA)  EM  02  DE

AGOSTO DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000.
Coaraci – BA.

NOMEIA:  CARGO  DE  COORDENADOR  DE
PROGRAMAS ESPECIAIS, CC-4 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Edição 2.904 | Ano 4
02 de agosto de 2021

Página 5

DECRETONº 7477 DE 02 DE AGOSTODE 2021

Certificação Digital: MGTHFMZM-B9LSPT1D-VIVXMP7F-IKGLQZXB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

	DECRETO
	DECRETO Nº 7477 DE 02 DE AGOSTO DE 2021

		2021-08-02T16:26:37-0300